
 

6 септември 2022 година   

ЗАПИСНИК 

Во врска со Записник за Отворен повик за изразување на интерес за членување на претставници од 
заинтересирани граѓански организации во Советот за координација и следење на Националниот 
акциски план за Партнерство за отворена власт 2021-2023 година, 16 февруари 2022 година со 
дополнување на 25 февруари 2022, Управниот комитет на Мрежата за ПОВ, во состав од 11 
членови:  

1. Елена Георгиевска, Македонско здружение на млади правници  

2. Нада Димитриевска, Центар за Управување со промени  

3. Благица Димитровска, Здружение за промоција и развој на инклузивно општество 

ИНКЛУЗИВА  

4. Лилјана Јоноски, Рурална коалиција  

5. Марко Гучески, Центар за правни истражувања и анализи  

6. Зоран Биковски, КХАМ Делчево  

7. Мартина Илиевска, Институт за демократија Социетас Цивилис - ИДСЦС   

8. Маргарита Глигороска, Здружение ХОПС  

9. Џенгис Бериша, Здружение за правна едукација и транспарентност СТАНИЦА П.Е.Т. Прилеп   

10. Стојан Мишев, Здружение за еманципација, солидарност и еднаквост на жените (ЕСЕ), 

Скопје, 

11. Ивона Сталевска и Марија Мирчевска, Фондација Отворено општество – Македонија, 

на 25 февруари 2022 година, го потврди изборот на членови на претставници од заинтересирани 

граѓански организации во Советот за координација и следење на Националниот акциски план 

за Партнерство за отворена власт 2021-2023 година и тоа: 

 
1. Ивона Сталевска и Марија Мирчевска, Фондација Отворено општество – Македонија; 
2. Герман Филков и Павлинка Стрезоска, Центар за граѓански комуникации; 
3. Дарко Антиќ и Стојан Мишев, Здружение за еманципација, еднаквост и солидарност на 

жените; 
4. Жарко Хаџи-Зафиров и Горица Наџинска, Центар за правни истражувања и анализи;  
5. Гоце Коцевски и Александра Цветановска, Македонско здружение на млади правници; 
6. Александар Цеков и Марија Ристеска, Центар за истражување и креирање политики; 
7. Лилјана Јоноски и Елизабета Мрческа, Рурална Коалиција; 
8. Марија Саздевски Вангеловски и Илина Мангова, Меѓународен републикански институт. 

 
Преку овој Записник, Фондација Отворено општество – Македонија известува дека Марија 
Мирчевска, претходно избрана за заменик-член во Советот за координација и следење на 
Националниот акциски план за Партнерство за отворена власт 2021-2023 година (Совет за 
ПОВ), не е дел од тимот на ФООМ и повеќе не е во можност да ја извршува функцијата на заменик-
член во Советот за ПОВ. 


